
                  
V. 

 

БУЏЕТ 

 

1.  Резиме на бучетпт:      

 
Вкупнп трпшпци вп МКД 

Други извпри на 
финансираое вп МКД 

Ппбарани средства пд ЕЛС 
вп МКД 

 
     1.Перспнал  (плати) 

   

2.Хпнпрари (брутп)    
3.Административни трпшпци    
4.Набавка на ппрема    
5.Патни трпшпци, храна и сместуваое    
6.Трпшпци за настани    

     7.Други трпшпци    
Вкупнп МКД:    

 
2. Извпри на финансираое: 

 Извпри  Ппбаранп вп МКД Дпделени вп МКД 
Очекувани, изнпс и датум 

на пдлуката 

ЕЛС Кичевп    

Сппствени прихпди (разни дпнатпри)     

    
Вкупнп МКД:     

 ДЕТАЛЕН БУЏЕТ 
1. Перспнал (плати) Вкупнп трпшпк 

(МКД) 
Финансираое           
- други (МКД) 

 Финансираое            
- ппбарани (МКД) Рабптнп местп Брутп месечна плата Месеци Прпцент време 

       

       
Вкупнп перспнал:    

2. Хпнпрари (брутп)    
    

    

    

Вкупнп хпнпрари:    



 

 

3. Административни трпшпци     
Наемнина     

Трпшпци за телефпн, интернет и факс     

Канцелариски набавки     

Режиски трпшпци     

Одржуваое     

Другп (наведете)    

Вкупнп административни трпшпци:    

4. Набавка на ппрема  
Кпличина и 

единечна цена 
   

     

     

     

Вкупнп ппрема:    

5. Патни трпшпци, храна и сместуваое    
    
    
    

Вкупнп патни трпшпци, храна и сместуваое:    

6. Трпшпци за настани    
    

    

    

Вкупнп трпшпци за настани:    

7.  Други трпшпци (не спада вп ниедна пд ппгпрните категприи)    
    

    

    

    

Вкупнп други трпшпци:    

                   
 


